Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“​​18” декабря  2014 г. № 349

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 28.01.2014 года №16 «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории муниципального образования «Жигаловский район»
В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Жигаловский район», на основании Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и ходатайством Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения  в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 28.01.2014 года №16 «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на территории муниципального образования «Жигаловский район»:

1.1. в части 3 постановления после слов «, МКОУДОД Детская школа искусств» дополнить словами «, Контрольно-счетная комиссия муниципального образования «Жигаловский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              И.Н.  Федоровский